
Dz.U./S S130
10/07/2023
415926-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:415926-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Usługi projektowania architektonicznego
2023/S 130-415926

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Stargard
Krajowy numer identyfikacyjny: 8542228873
Adres pocztowy: ul.Czarnieckiego 17
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jakub Majerski
E-mail: zamowieniapubliczne@um.stargard.pl 
Tel.:  +48 915783579
Faks:  +48 915784889
Adresy internetowe:
Główny adres: www.stargard.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy Placu Wolności wraz z ulicą Wyszyńskiego
Numer referencyjny: TZ.271.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
wykonanie przez Projektanta wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej inwestycji oraz 
prowadzenie nadzoru autorskiego

II.1.6) Informacje o częściach

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:zamowieniapubliczne@um.stargard.pl
www.stargard.eu


Dz.U./S S130
10/07/2023
415926-2023-PL

2 / 3

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stargard

II.2.4) Opis zamówienia:
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy Placu Wolności wraz z ulicą Wyszyńskiego. 
Sprawowanie nadzoru autorskiego w trakcie fazy realizacyjnej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie na usługi, które zostanie udzielone zwycięzcy lub jednemu ze zwycięzców przeprowadzonego 

konkursu
Wyjaśnienie:
Podstawa prawna - art. 214 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp.
Zgodnie z art. 214 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający może udzielić zamówienia 
z wolnej ręki, jeżeli przeprowadzono konkurs, o którym mowa w art. 326 pkt 2, w którym nagrodą było 
zaproszenie do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki autora wybranej pracy konkursowej. W 2018 
roku przeprowadzono konkurs na „opracowanie koncepcji urbanistyczno - architektonicznej dla obszaru 
centrum Stargardu ze szczegółowym rozwiązaniem zagospodarowania Placu Wolności i ulicy Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, w którym nagrodą było zaproszenie do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki na 
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy Placu Wolności wraz z ulicą Wyszyńskiego 
laureata I nagrody w konkursie. Laureatem konkursu jest Pracownia Projektowa Marka Roszkowskiego ze 
Szczecina

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S130
10/07/2023
415926-2023-PL

3 / 3

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie zostało UNIEWAŻNIONE na podstawie art. 255 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych - 
w trybie zamówienia z wolnej ręki negocjacje nie doprowadziły do zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Wykonawca w odpowiedzi na zaproszenie do negocjacji zrezygnował z udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 225487801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2023

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

